
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

1II lilii lili
PPOOO'383

Dodatek č. 7
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb

č. 955/2018/PMDP

Dnešního, níže uvedeného, dne uzavřeli

1. Objednatel

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.,
Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO:
DIČ:

25220683
CZ25220683

zastoupený: Mgr. Roman Zarzycký, předseda představenstva
bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel/mobil:
E-mail:
Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 

Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710

(dále také „ objednatel “)

a

2. Zhotovitel

Plzeňské služby facility s.r.o.
Sídlo:
IČO:

Na Poříčí 398/3, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
04647157

DIČ: CZ04647157
Zastoupený: Mgr. Markétou Kainzmeierovou, jednatelkou
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel/.
E-mail:
Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 

v Plzni, oddíl C, vložka 32066

(dále také „zhotovitel“)

tento dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb tohoto obsahu a znění (dále je 
„Dodatek“)

i



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

I.
Preambule

L Smluvní strany spolu dne 18. 12. 2018 uzavřely na základě výsledků interní zakázky 
zadávané pod názvem „Poskytování úklidových služeb v administrativních a provozních 
budovách PMDP, a.s., včetně dodávek předmětů osobní hygieny" v souladu s ust. § 158 
odst. 1 zákona č. 13-4/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona. 
Smlouvu o poskytování úklidových služeb č. 955/2018/PMDP, na základě které zhotovitel 
pro objednatele provádí komplexní pravidelné úklidy, včetně poskytování služeb a dodávek 
s úklidem souvisejících, v objektech objednatele, blíže určených ve smluvě, ve znění jejích 
dodatků (dále jen „Smlouva“).

2. Smlouvaje uzevřenana dobuurčitoč. po ^užitížpčníhoprávaábjecbiateledo 31. 311222.

3. V čl. V. odst. 4 Smlouvy je uvedeno, že cenu uvedenou ve Smlouvě lze překročit pouze 
v souvislosti se změnou zákonné sazby DPH a při legislativním navýšení hranice minimální 
mzdy; v takovém případě se zvýší odměna zhotovitele o tolik procent, o kolik procent dojde 
ke zvýšení minimální mzdy.

1. Zhotovitel přípisem ze dne 13. 01. 2022 oznámil objednateli. že s účinností od 1. 1. 2022 
došlo k navýšení minimální měsíční mzdy u zaměstnanců provádějících úklidové práce o 
6,58 % a s odkazem na příslušné ustanovení Smlouvy uplatňuje své práno na změnu ceny 
služeb.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany prohlašuji, že je mezi nimi nesporné, že s účinností od 1. 1. 2022 došlo 
k navýšení hranice minimální mzdy o 6,58 % a proto uzavírají tento Dodatek, jehož 
předmětem je aktualizace ceny služeb a s tím související aktualizace Příloh č. 2 a č. 4 
Smlouvy.

2. Smluvní strany se UohoUly. že s účinností od 1. 1. 2022 se ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy 
mění, stávající znění se ruší a nahrazuje se zněním novým:

1. Paušální měsíční odměna (cena díla) za poskytnutí veškerých sjednaných služeb a dodávek 
činí 193 806,46 Kč bez DPH. Cena dílčích služeb a dodávek zahrnutých v paušální odměně 
je specifikována v příloze č. 2 -- cenové nabídce zhotovitele. Sjednaná pravidelná paušální 
měsíční odměna je podmíněna dodáním veškerých sjednaných služeb a dodávek ve sjednané 
kvalitě a rozsahu. Cena za dodávky předmětů osobní hygieny bude účtována vždy dle 
skutečné spotřeby, přičemž jednotkové ceny předmětů osobní hygieny jsou uvedeny 
v Příloze č. 2B.

2



 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

V souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku zároveň dochází k aktualizaci Přílohy č. 4 
Smlouvy - jednotkové ceny.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 
beze změny.

in.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany shodně prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto Dodatkem 
postupovaly již od 1. 1. 2022.

Smlmmí strany se dohodly, že tento Dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv, 
vyjma aktualizované přílohy č. 2 (společně 2A a 2B) a č. 4 Smlouvy, které obsahují 
jednotkové ceny zhotovitele podléhající ochraně obchodního tajemství.

Strany sjednávají, že nedílnou přílohou tohoto Dodatku jsou následující aktualizované 
přílohy Smlouvy:

Příloha č. 2A Cenová nabídka - aktualizovaná
Příloha č. 2B Ocenění hygienického materiálu
Příloha č. 4 Jednotkové ceny - aktualizovaná

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.


